Skolni rok: 2025/2026

Vypracoval/a: Mgr. Vendula Soukupova

Maturitni otazky profilové ¢asti maturitni zkousky

1. Kosterni soustava

2. Svalova soustava

3. Obéhova soustava a dychaci soustava

4. Vyziva a zdravy Zivotni styl

5. Prvni pomoc a Urazy ve sportu

6. Gymnastika
7. Atletika

8. Zimni sporty

9. Plavani

10.
11.

Silové a vytrvalostni schopnosti

Rychlostni a koordinacni schopnosti

12. Volejbal

13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Florbal

Basketbal

Fotbal

Rizenf a organizace vyucovaci jednotky
Motorické dovednosti

Motorické testy a testové soustavy
Historie télesné vychovy a sportu

Fylogeneticky a ontogeneticky vyvoj ¢lovéka se zamérenim na fyziologii sportu

Schvalil: Mgr. Milan Snorek
Dne: 30.9.2025



